
        
 

Travessa Goiânia, 152 – CEP: 86020-170 – Londrina-PR – Fone: (43) 3371-0800 

www.cismepar.org.br 

    Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema 

PORTARIA Nº 146/2022 

 

Dispõe sobre destituição de membro 

da Comissão instituída pela Portaria 

nº 003 de 13 de janeiro de 2022. 

 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio 

Paranapanema (CISMEPAR), no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Destituir o seguinte membro da Comissão Especial para 

Elaboração do Plano de Ação do Centro Especializado em Reabilitação – CERIII: Sra. Silvia 

Karla Azevedo Vieira Andrade. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada 

disposições em contrário. 

 

Publique-se, registre-se e cumpra-se o presente ato. 

 

Londrina, 20 de julho de 2022. 

 

 

 

Marcos Antônio Voltarelli 

Presidente do Conselho de Prefeitos do CISMEPAR 

 

 


